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Zarząd Powiatu  

Gołdapskiego 

  Dyrektor Zespołu Szkół Zawodowych w Gołdapi informuje, że szkoła jest przygotowana do 

pracy w roku szkolnym 2020/2021. 

Nabór 

  Dokonaliśmy naboru do 4 oddziałów technikum w zawodach: technik logistyk ze specjalnością 

edukacja obronna, technik żywienia i organizacji usług gastronomicznych , technik organizacji turystyki 

i technik informatyk oraz technik ekonomista razem 109 uczniów oraz do dwóch oddziałów  Branżowej 

Szkoły  I stopnia  w zawodach mechanik pojazdów samochodowych, sprzedawca i klasa 

wielozawodowa - razem 84 uczniów.  Ogółem w klasach   w 19 oddziałach uczyć się będzie 545 uczniów 

.  

  W szkołach zaocznych nie  dokonaliśmy naboru do   żadnego oddziału. 

 Kadra  

  Stan kadry mocno się zmienił w porównaniu do poprzednich lat, nie ma nauczyciela z 

ograniczonym etatem. Przeliczając przydział godzin w etaty stan kadry  to 44,60 etatu . Wszyscy 

nauczyciele pracują zgodnie z kwalifikacjami. Nie mam braków kadrowych, dwóch nauczycieli 

przebywa na długoterminowym zwolnieniu. Jedna nauczycielka na urlopie dla poratowania zdrowia. 

Poza tym szkoła zatrudnia 8 osób administracji i obsługi. W nowym roku kalendarzowym rozważam 

zatrudnienie dodatkowej osoby do pracy w administracji. Złożyliśmy wnioski na staż do pomocy dla   

konserwatora  oraz  sprzątaczek. 

Baza 

 Przy okazji prac związanych z termomodernizacją budynków szkoły wyremontowano salę nr 

30, całą klatkę schodową w 4 budynku. Dodatkowo wykonano inwestycje związane z elektryką w 4 

budynku. Zmodernizowano instalację elektryczną w całym 4 budynku. W ramach projektu Lepszy Start 

wyposażono pracownie  języka angielskiego w zestawy multimedialne. Wykorzystując fundusze z 

rezerwy oświatowej doposażono dwie pracownie w krzesła, stoliki szkolne, słowniki branżowe z języka 

angielskiego, słowniki do nauki języka rosyjskiego, liczne pomoce dydaktyczne oraz dwa monitory 

interaktywne. 

 Wykonano częściowo zalecenia sanepidu. Zostało odremontowane zaplecze socjalne 

sprzątaczek. 

 Planowana jest wymiana drogi do parkingu wraz z ciągiem pieszym i podjazdami dla 

niepełnosprawnych przy 1 budynku. Prace rozpoczną się po podpisaniu umowy z PFRON 

 Rozważyć można poprawę stanu ciągu pieszego między budynkiem 1 i 2.  



Po naborze mamy lekki problem z ilością klasopracowni. Dzięki uprzejmości PCPR użytkujemy 

ich salę konferencyjną w awaryjnych sytuacjach. Po zakończeniu prac termomodernizacyjnych 

rozważamy adaptację byłej kotłowni na pracownię z zapleczem. 

Budżet szkoły   

 Budżet  na rok 2020 jest niewystarczający. Braki wystąpią na płacach około 520.000 zł 

Z poważaniem  
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